
Autorizati

e 

construire

Durata 

executiei

Valoarea 

lucrarilor 

autorizate

Observatii

Nr. / data

1

141/ 

06.09.201

7

Primăria 

Municipiului 

Giurgiu repr. 

prin ing. Ion 

Anghel

Sos. 

Bucureşti 

nr.49-51        

Giurgiu

Execuţie scară 

exterioară, 

recompartimenta

re, mansardă şi 

îndeplinire 

cerinţe ISU, 

Şcoala Generală 

nr.7

Str. 

Episcopiei 

(fostă 

Portului) 

nr.21

36363 36363

12 luni 12 luni 419.500,00 lei

2

142/  

07.09.201

7

Ruse Alina PFA Str. 

Bucureşti, 

bl.62/2D, 

sc.E, et.1, 

ap.75            

Giurgiu

Schimbare de 

destinaţie din 

locuinţă în spaţiu 

prestări servicii şi 

construire balcon 

la parter cu acces 

din interior

Str. 

Bucureşti, 

bl.62/2D,  

et.P, 

ap.54            

324/D/54 31237-C1-

U22

12 luni 6 luni 7.250,00 lei

nr.CF

Valabilitat

e A.C.

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GIURGIU
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Situatie actualizată la data de 30.09.2017

Nr. Crt.

Nume 

solicitant

Adresa 

solicitantu

lui

Lucrari autorizate Adresa 

lucrarii

nr.Cad



3

143/  

07.09.201

7

Asociaţia 

Profesorilor 

Pensionari Pro 

Liceul Tudor 

Vianu repr. 

prin Radu Ion

Str. Tudor 

Vianu 

nr.38             

Giurgiu

Construire soclu 

pentru 

monumentul 

Tudor Vianu

Str. Tudor 

Vianu 

nr.38

38215 38215

12 luni 2 zile 2.000,00 lei

4

144/  

08.09.201

7

Daia Elena Str. 

Tineretulu

i, bl.102, 

et.P, sc.A, 

ap.3              

Giurgiu

Intrare în 

legalitate cu 

extindere 

apartament cu un 

balcon la parter 

cu acces din 

interior

Str. 

Tineretulu

i, bl.102, 

sc.A,et.P, 

ap.3

1199;447

7

30060

12 luni 15 zile 2.000,00 lei



5

145/  

08.09.201

7

Gulban Ion Str. 

Tineretulu

i, bl.102, 

et.P, sc.A, 

ap.4              

Giurgiu

Intrare în 

legalitate cu 

extindere 

apartament cu un 

balcon la parter 

cu acces din 

interior

Str. 

Tineretulu

i, bl.102, 

sc.A,et.P, 

ap.4

1199;447

7

30060

12 luni 15 zile 2.000,00 lei

6

146/ 

08.09.201

7

Geantă 

Niculae

Str. 

Tineretulu

i, bl.102, 

et.P, sc.A, 

ap.2              

Giurgiu

Intrare în 

legalitate cu 

extindere 

apartament cu un 

balcon la parter 

cu acces din 

interior

Str. 

Tineretulu

i, bl.102, 

sc.A,et.P, 

ap.2

1199;447

7

30060

12 luni 15 zile 2.000,00 lei

7

147/ 

08.09.201

7

Deliu Elena Str. 

Tineretulu

i, bl.101, 

et.P, sc.A, 

ap.4              

Giurgiu

Intrare în 

legalitate cu 

extindere 

apartament cu un 

balcon la parter 

cu acces din 

interior

Str. 

Tineretulu

i, bl.101, 

sc.A,et.P, 

ap.4

591;4970 30062

12 luni 15 zile 2.000,00 lei



8

148/ 

08.09.201

7

Grama Bibi Str. 

Tineretulu

i, bl.101, 

et.P, sc.A, 

ap.1              

Giurgiu

Intrare în 

legalitate cu 

extindere 

apartament cu un 

balcon la parter 

cu acces din 

interior

Str. 

Tineretulu

i, bl.101, 

sc.A,et.P, 

ap.1

591;4970 30062

12 luni 15 zile 2.000,00 lei

9

  149/  

08.09.201

7

Barbu Victor Str. 

Tineretulu

i, bl.101, 

et.P, sc.A, 

ap.2              

Giurgiu

Intrare în 

legalitate cu 

extindere 

apartament cu un 

balcon la parter 

cu acces din 

interior

Str. 

Tineretulu

i, bl.101, 

sc.A,et.P, 

ap.2

591;4970

12 luni 15 zile 2.000,00 lei

10

150/ 

12.09.201

7

E-Distribuţie 

Muntenia SA 

prin SC AMC 

Impex SRL

Str. Dr. 

Ing. Marin 

M. Drăcea 

nr.2 

Giurgiu

Branşament 

electric 

monofazat 

subteran 

standard

Str. 

Dunării 

nr.45

36421 36421

12 luni 2 zile 1.609,19 lei



11

151/ 

12.09.201

7

E-Distribuţie 

Muntenia SA 

prin SC AMC 

Impex SRL

Str. Dr. 

Ing. Marin 

M. Drăcea 

nr.2 

Giurgiu

Branşament 

electric  subteran 

în zonă nepavată

Şos. 

Bălănoaiei 

nr.110B

5927 7301

12 luni 2 zile 7.509,60 lei

12

152/ 

12.09.201

7

Consiliul 

Judeţean 

Giurgiu repr. 

prin Mina 

Marian

Str. 

Bucureşti 

nr.10 

Giurgiu

Modernizare 

platformă 

parcare B-dul 

Mihai Viteazul 

nr.4

B-dul 

Mihai 

Viteazul 

nr.4

5973 33920

12 luni 2 luni 179.224,00 lei

 

13

153/ 

13.09.201

7

Opaina Ana 

Maria şi 

Barcun Ciprian 

Nicuşor

Str. 1 

Decembri

e 1918, 

bl.311, 

sc.A, et. P, 

ap.3      

Giurgiu

Branşament apă 

potabilă

Str. Pictor 

Andreesc

u nr.76A

35959 35959

12 luni 3 zile 2.207,00 lei



14

154/ 

13.09.201

7

E-Distribuţie 

Muntenia SA 

repr. prin 

Buşcu 

Gheorghe

Str. Dr. 

Ing. Marin 

M. Drăcea 

nr.2 

Giurgiu

Branşament 

electric 

monofazat 

subteran - în zonă 

pavată pe 

domeniul public

Str. Horea 

nr.8B

Teren 

domeniu 

public

Teren 

domeniu 

public

12 luni 2 zile 1.750,95 lei

15

155/ 

13.09.201

7

Biserica 

Penticostală 

Filadelfia

Str. 23 

August 

nr.1 

Giurgiu

Branşament la 

apă potabilă

Str. 23 

August 

nr.1

326 37304

12 luni 2 luni 4.736,00 lei

16

156/ 

15.09.201

7

E-Distribuţie 

Muntenia SA 

prin SC 

Electroconstr. 

Elco Giurgiu 

SA

Str. Dr. 

Ing. Marin 

M. Drăcea 

nr.2 

Giurgiu

Branşament 

electric  - Hală 

service 

aparţinând NHR 

Agropartners SRL

Şos. 

Bucureşti 

Km 5

31099 31099

12 luni 30 zile 163.274,00 lei

17

157/ 

18.09.201

7

SC Lunca 

Center SRL 

repr. prin 

Valeriu Luncan

B-dul 

Primăverii 

nr.57          

Bucureşti

Construire 

împrejmuire 

teren cu caracter 

provizoriu

B-dul 

Bucureşti 

nr.57

30134 30134

12 luni 6 luni 17.000,00 lei

 



18

158/ 

19.09.201

7

Costea 

Florentina 

Bianca

Str. 1 

Decembri

e 1918, 

bl.11 

Vechi, 

ap.6               

Giurgiu

Construire 

locuinţă P+1E cu 

garaj (P) inclus, 

împrejmuire 

teren şi racorduri 

la utilităţi

Str. 

Zăvoiului 

nr.16

37781 37781

12 luni 24 luni 285.000,00 lei

19

159/ 

19.09.201

7

Boaru 

Gheorghe

B-dul 

Daciei, 

bl.47/853, 

sc.G, et.3, 

ap.90    

Giurgiu

Construire 

locuinţă P+1E şi 

bucătărie de vară 

(P)

Str. Negru 

Vodă 

nr.93A

37411 37411

12 luni 24 luni 309.000,00 lei

20

160/ 

19.09.201

7

Barbu Costin Str. Ştefan 

cel Mare 

nr.1      

Giurgiu

Construire 

locuinţă în regim 

de înălţime 

parter

Str. 

Drumul 

Stăneştiul

ui nr.17

34442 34442

12 luni 24 luni 60.000,00 lei

21

161/ 

20.09.201

7

Cîrnu Irinel B-dul 

Bucureşti, 

bl.202/5D

, sc.I, et.1, 

ap.179          

Giurgiu

Construire 

locuinţă 

unifamilială                      

S parţial+P+M

Şos. 

Alexandri

ei nr.199

37663 37663

12 luni 24 luni 238.000,00 lei



22

162/ 

21.09.201

7

E-Distribuţie 

Muntenia SA 

repr. prin SC 

Electronstrucţi

a Elco Giurgiu 

SA

Str. Dr. 

Ing. Marin 

M. Drăcea 

nr.2 

Giurgiu

Branşament 

electric subteran - 

utilizator Cercel 

Niculae

B-dul 

Bucureşti 

nr.54C

Teren 

domeniu 

public

Teren 

domeniu 

public

12 luni 2 zile 2.346,15 lei

23

163/ 

21.09.201

7

Parhomencu 

Daniel

B-dul 

Daciei, 

bl.41/853, 

sc.C, et.3, 

ap.37            

Giurgiu

Construire 

bucătărie de vară

Str. 

Mereni 

nr.56

4003 34000

12 luni 12 luni 4.392,00 lei

24

164/ 

21.09.201

7

SC Amapan 

SRL repr. prin 

Ciprian Agrina

Str. 

Nicolae 

Bălănescu 

nr.36 

Giurgiu

Complex 

alimentaţie 

publică, 

dotări,amenajări, 

împrejmuire şi 

semnalistică

Str. Unirii 

nr.22

37282 37282

12 luni 24 luni 604.330,00 lei



25

165/ 

25.09.201

7

SC Wirom Gas 

SA 

Str. Popa 

Savu 

nr.77 

Bucureşti

Înfiinţare 

distribuţie gaze 

naturale în 

municipiul 

Giurgiu - etapa 2 - 

faza I 2008, reţele 

de distribuţie şi 

branşamente 

gaze naturale 

presiune medie 

municipiul 

Giurgiu - rest de 

executat 

Conform 

anexei 1 

care face 

parte 

integrantă 

din 

prezenta 

autorizaţi

e

Teren 

domeniu 

public

 Teren 

domeniu 

public

12 luni 24 luni 353.567,00 lei

26

166/ 

28.09.201

7

SC 

Administraţia 

Zonei Libere 

Giurgiu SA

Şos. 

Portului      

nr.1-2 

Giurgiu

Reţea instalaţii 

gaze naturale din 

incinta Zonei 

Libere Giurgiu din 

str. Portului nr.1-

2

Şos. 

Portului 

nr.1-2

2094001 1170

12 luni 24 luni 209.970,31 lei

27

167/ 

28.09.201

7

Primăria 

Municipiului 

Giurgiu repr. 

prin ing. Ion 

Anghel

Sos. 

Bucureşti 

nr.49-51        

Giurgiu

Bazin de înot 

didactic şcolar - 

rest lucrări de 

executat

Str. Unirii 

F.N.

32612 32612

12 luni 12 luni 67,22 mii lei



1

32/  

18.09.201

7

Dumitru 

Luminiţa

Str. Uliţa 

Măcin 

nr.11             

Giurgiu

Desfiinţare totală 

locuinţă existentă

Str. 

Ghizdarul

ui nr.90

5402 37725

12 luni 12 luni 21.780,00 lei

2

33/  

07.09.201

7

Drăgnuţă 

Cristian

Str. Crişan 

nr.4A 

Giurgiu

Desfiinţare clădiri 

existente C1 şi C2

Str. 

Romaniţei 

nr.17

37808 37808

12 luni 30 zile 16.663,50 lei

3

34/  

07.09.201

7

Mocanu 

Cătălin

Str. Piaţa 

1848 

nr.48 

Giurgiu

Desfiinţare corp 

C1

Fdt. 

Linului 

nr.3

37899 37899

12 luni 12 luni 28.014,00 lei

4

35/  

11.09.201

7

Finat Paul Com. 

Vedea, 

sat. 

Vedea, 

jud. 

Giurgiu

Desfiinţare corp 

C2

Str. 

Griviţei 

nr.160

37457-C1 37457

12 luni 30 zile 7.607,25 lei

AUTORIZATII DE DESFIINTARE

                   ADMINISTRATOR PUBLIC, ARHITECT ȘEF,

                Ghiţă Niculae Vărzaru Ioana Cătălina


